Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4001/2025. 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 27 października 2025 r. 

1. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 183 665,38 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 38/100) 

2. Kwota jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 189 722,96 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote 96/100) 

3. Wykaz kryteriów oceny ofert z ich wagami, skala od 0 do 100 pkt.: 

Kryteria oceny i ich opis oraz sposób ich obliczenia Znaczenie (np. waga w %) 

1. Cena 

60% 

2. Okres gwarancji na roboty budowlane  

40 % 

4. Wykaz warunków udziału w postępowaniu: